

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA DO SUL

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 18/07/2016)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 69 / 2016 Licitação: 11/2016- PR</b>							
	1	030-03-0010	CÂMARA DE AR 14.9.24	UN	2,000	262,5000	525,00
	2	030-03-0011	CÂMARA DE AR 23.1.26	UN	2,000	457,5000	915,00
	3	030-03-0012	CÂMARA DE AR 9.00-16	UN	2,000	89,0000	178,00
	4	030-03-0006	CÂMARA DE AR 1.000-20	UN	10,000	119,0000	1.190,00
	5	030-03-0001	CÂMARA DE AR 14.00 - 24	UN	16,000	241,5000	3.864,00
	6	030-03-0013	CÂMARA DE AR 18.4.34	UN	2,000	340,0000	680,00
	7	030-03-0014	CÂMARA DE AR 275/80 R 22.5	UN	20,000	98,0000	1.960,00
	8	030-03-0015	CÂMARAS DE AR 900-20	UN	6,000	110,0000	660,00
	9	030-02-0002	PNEUS TRASEIRO 1000/20 BORRACHUDO, RADIAL	UN	12,000	1.410,5000	16.926,00
	10	030-02-0003	PNEUS DIANTEIRO 1000/20 LISO RADIAL	UN	4,000	1.310,0000	5.240,00
	11	030-02-0026	PNEUS 12-16. 5 DIANTEIRO 12 LONAS	UN	2,000	1.181,6700	2.363,34
	12	030-02-0005	PNEUS 14.00-24 12 LONAS	UN	24,000	2.600,0000	62.400,00
	13	030-02-0022	PNEUS 14.9 - 24, R2	UN	6,000	2.030,0000	12.180,00
	14	030-02-0030	PNEUS 175/65 R14	UN	36,000	229,5000	8.262,00
	15	030-02-0039	PNEUS 175/70 R13	UN	36,000	179,5000	6.462,00
	16	030-02-0050	PNEU 175/70 R 14	UN	24,000	249,0000	5.976,00
	17	030-02-0025	PNEUS TRASEIRO 18.4-34 R 2, 10 LONAS	UN	2,000	3.600,0000	7.200,00
	18	030-02-0010	PNEUS 185/65 R 15	UN	20,000	287,0000	5.740,00
	19	030-02-0040	PNEUS 185/70 R14	UN	18,000	262,0000	4.716,00
	20	030-02-0014	PNEUS 19.5-24 TRASEIRO	UN	2,000	2.973,3300	5.946,66
	21	030-02-0048	PNEUS 195/55 R16 87V	UN	6,000	495,0000	2.970,00
	22	030-02-0032	PNEUS 195/65 R 15	UN	108,000	317,7500	34.317,00
	23	030-02-0004	PNEUS 205/55 R 16	UN	20,000	340,2000	6.804,00
	24	030-02-0031	PNEUS 205/75 R 16	UN	12,000	533,7500	6.405,00
	25	030-02-0029	PNEUS 215/55 R 16	UN	4,000	439,6700	1.758,68
	26	030-02-0049	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO	UN	21,000	972,5000	20.422,50
	27	030-02-0051	PNEU 215/75 R 17.5 LISO	UN	14,000	766,2500	10.727,50
	28	030-02-0043	PNEUS 225/65 R16	UN	24,000	738,0000	17.712,00
	29	030-02-0045	PNEU 23.1-26 R 2 12 LONAS	UN	8,000	4.257,3300	34.058,64
	30	030-02-0018	PNEUS 275/80 R 22.5 BORRACHUDO RADIAL	UN	12,000	1.625,2500	19.503,00
	31	030-02-0019	PNEUS 275/80 R 22.5 LISO RADIAL	UN	20,000	1.381,5000	27.630,00
	32	030-02-0046	PNEU 900-16 10 LONAS	UN	4,000	740,0000	2.960,00
	33	030-02-0020	PNEU 900/20 BORRACHUDO RADIAL	UN	4,000	1.203,5000	4.814,00
	34	030-02-0021	PNEUS 900X20 LISOS	UN	2,000	1.073,3300	2.146,66
	35	030-03-0008	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1000-20	UN	10,000	31,5000	315,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>							<b>345.927,98</b>
<b>TOTAL:</b>							<b>345.927,98</b>